
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 77274139 F (+39) 06 77274131 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

www.diag.uniroma1.it - pecdis@cert.uniroma1.it 

 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con 
D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.;  
 
VISTO il Regolamento della Facoltà di Ingegneria dell’Informazione, Informatica e 
Statistica prot. n. 506 del 07.04.2022. che all’art. 9 c.4 dispone che relativamente 
alla fascia dei Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati, i 
rappresentanti nella Giunta di Facoltà sono eletti tra i membri facenti parte della 
Giunta di Dipartimento, nonché tra i Presidenti/Coordinatori dei Corsi di Studio e 
di Dottorato della Facoltà, se i Presidenti/Coordinatori sono anche membri del 
Consiglio di Dipartimento; 
 
VISTO il decreto di indizione dell’elezione dei rappresentanti dei ricercatori a 
tempo determinato nella Giunta della Facoltà di Ingegneria dell’Informazione 
informatica e statistica per il biennio 2024-2026, prot. 1411 del 31/10/2024; 
 

DISPONE 
 
le elezioni integrative di n. 2 rappresentanti dei Ricercatori del Dipartimento di 
Ingegneria informatica automatica e gestionale “A. Ruberti” della Facoltà di 
Ingegneria dell’Informazione, Informatica e Statistica, biennio 2024-2026. 
Le votazioni si terranno in modalità telematica il giorno 15/11/2024 dalle ore 9.00 
alle ore 14.00. 
Ogni votante avrà diritto a esprimere una sola preferenza.  
Le operazioni di scrutinio avranno inizio subito dopo la chiusura delle operazioni 
di voto. 
 
La Commissione elettorale è composta dai seguenti membri: 
 
Prof. Giuseppe Oriolo 
Prof. Stefano Lucidi 
Prof. Massimo Mecella 
Sig. Andrea Dori. 
 
Risultano eletti coloro che ottengono il maggior numero di voti, sino a raggiungere 
il numero di rappresentanti previsto la categoria dei Ricercatori.  
In caso di parità di voti, è eletto il candidato con maggiore anzianità di servizio di 
ruolo nell'ambito del Dipartimento e, a parità di anzianità di servizio di ruolo, il 
candidato con maggiore anzianità anagrafica.  
 



 

 

 

 

Pag 2 

 

Roma 14/11/2024 
 
 

Il Direttore del Dipartimento di 
Ingegneria Informatica, Automatica e 
Gestionale “Antonio Ruberti” 

 
Prof. Alberto Nastasi 

 
 


		2024-11-14T12:03:17+0000
	Alberto Nastasi




